党委工作部

 福州职业技术学院（院长办公室）
榕职院党工〔2015〕31号

关于做好迎接第二轮人才培养工作评估的紧急通知

各党总支、直属党支部，各系（部、院）、处室、中心、馆：

福建省第二轮人才培养工作评估考察组专家将于2015年12月6-8日莅临学院进行现场评估考察，现将有关事项通知如下：
1. 全体教职工必须到校，须衣着整洁大方、佩戴校徽，随时接受评估专家听课、专业剖析、访谈、资料查询及参加各类座谈会等；全体教学人员须按时上下课，不迟到、不早退；各部门要做好考勤签到。
2. 鉴于评估专家每天8:30开始现场考察工作，全体教职工均须提早到岗。每天（12月6-8日）上午校车发车时间提早10分钟，请乘坐校车的教职工按时上车，并相互转告。
3. 全体师生应保持言谈举止文明，共同维护学院环境卫生。
                              党委工作部 院长办公室
                                 2015年12月4日

 福州职业技术学院党委工作部            2015年12月4日印发